pela lei n.0 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatrienio de 2014-2017, nas a6es do 
Programa 0002 一 denominado Educa 加 Integral, relativo ao exercicio de 2.014 com valor 
inicial de R$ 33.194.000,00 (trinta e tres milh6es, cento e noventa e quatro mil reais) com 
aumento de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). 

響薫癒難難鱗難 

難轍藤鷲響舞鷺 

議議簿謙難薫離難 

Art. 50. Fica alterado o PPA一 Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.0 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatrienio de 2014-2017, nas ases do 
Programa 0048一 denominado Comunicaao Oficial, relativo ao exercicio de 2.014 com valor 
inicial de R$ 388.000,00 (trezentos e oitenta e oito mil reais) com diminuig加 de R$ 2.000,00 
(dois mil reais). 

Art. 60. Fica a 
pela lei n.0 3.789 de 27 de novembro de 2.0 13, 

lano Plurianual, aprovado 
2014-2017, nas町6es do 

Art. lo. 
publica 加， revogadas as disposi96es em c 

自 em vigor na data de sua

[...]

Fica alterado o PPA一 Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.0 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatrienio de 2014-2017, nas a96es do 
Programa 0082 一 denominado Manuteng加 de Corpo de Bombeiros, relativo ao exercicio de 
2.0 14 com valor inicial de R$ 790.000,00 (setecentos e noventa mil reais) com aumento de R$ 
20.000,00 (vinte mil reais). 

Art. 80. Fica alterado o PPA一 Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.0 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatrienio de 2014-2017, nas a96es do 
Programa 0108 一 denominado Assistencia a comunidade, relativo ao exercicio de 2.014 com 
valor inicial de R$ 2.552.000,00 (dois milh6es, quinhentos e cinquenta e dois mil reais) com 
aumento de R$ 3 97.000,00 (trezentos e noventa e sete mil reais). 

Art. 90. Fica alterado o PPA一 Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.0 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatrienio de 2014-2017, nas a6es do 
Programa 0181 一 denominado Servigos de Utilidade PUblica, relativo ao exercicio de 2.014 
com valor inicial de R$ 21.540.000,00 (vinte e um milh6es, quinhentos e quarenta mil reais) 
com aumento de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais